

Leder til Tegnestuen i Teknisk Afdeling på Aarhus Universitetshospital

Vi arbejder hele tiden med at fastholde Aarhus Universitetshospitals status i den internationale elite ved at sikre høj kvalitet i de tekniske løsninger og optimal indretning af hele hospitalet. Vil du have mening med opgaverne, ledelsesansvar og samtidig sætte et tydeligt præg på hospitalet?



Vi tilbyder en lederstilling for Tegnestuen, hvor du står i spidsen for at sikre rammerne for hospitalsdriften på Aarhus Universitetshospital (AUH), Danmarks største hospital, som er fordelt på 550.000 m². Hospitalet er hele tiden i udvikling, og det er Tegnestuen, som har ansvaret for at eksekvere de prioriterede ombygnings- og vedligeholdelsesprojekter. Tegnestuen er en del af Teknisk Afdeling og er kendetegnet ved at være en agil afdeling med 17 passionerede medarbejdere. Der er godt og vel 100 årlige projekter, og medarbejderne er en blandet gruppe af arkitekter, ingeniører, tekniske designere og bygningskonstruktører.

Vi tilbyder et job, hvor du bliver ansvarlig for alle om- og tilbygninger, projekter og indretninger på hospitalet fra planlægningsfasen til udførelse og ibrugtagning. Ved nybyggeri vil du være en vigtig bidragsyder for at sikre, at der skabes bæredygtige og fremtidssikrede løsninger. Blandt dine vigtigste opgaver og ansvarsområder er personaleledelsen af medarbejderne, sikring af en stram projekt- og økonomistyring ved brug af digitale projektstyringsprogrammer samt at samarbejde, vidensdele og sparre i Tegnestuen og med afdelingens ledere samt bredt ud på hele AUH.

"Du får muligheden for at lede fagligt dygtige og engagerede medarbejdere, som arbejder i et fællesskab med en uformel omgangstone, hvor arbejdsglæde, faglig stolthed og ordentlighed er centralt. Du får en vigtig rolle i at vurdere og prioritere opgaverne, så der er et sikkert flow og en god fremdrift i projekterne. Du bliver også vigtig i forhold til at sikre samskabende processer mellem Tegnestuen, hospitalsstabene og driften," siger Søren Kvistborg, teknisk chef for Teknisk Afdeling.

Du refererer til teknisk chef, Søren Kvistborg og indgår i ledergruppen i Teknisk Afdeling med teknisk chef og fire sektionsledere inklusive dig. Som ledere samarbejder, vidensdeler og sparrer vi tæt om de indkomne sager. Ydermere er du også en del af den samlede ledergruppe med afdelingens funktionsledere og sektionsledere, som i alt udgør 11 personer. Hertil er du en stemme på hele AUH og vil skulle samarbejde med mange forskellige funktioner om forskelligartede projekter. Det betyder, at du er tæt på brugere, beslutningstagere, og at du er med til at udvælge og udvikle projekterne.

Om dig

Du har personaleledelseserfaring og måske endda en lederuddannelse. Du har en baggrund som ingeniør, bygningskonstruktør eller arkitekt og har byggejuridisk kendskab. Du behøver ikke at have erfaring fra offentlige organisationer, og kan derfor sagtens komme fra f.eks. rådgiverbranchen. Som person er du nærværende og tilgængelig, og det falder dig naturligt at samle fællesskabet og sætte en retning for arbejdet. Du har lyst til at arbejde med mennesker og skaber driftsmæssige resultater ved at prioritere trivsel og skabe faglig gejst. Du er vant til at have mange bolde i luften og kommunikerer godt med forskellige interessenter. Du er helhedsorienteret og har en naturlig interesse i at forstå muligheder og udfordringer på tværs af hospitalet.

Det med småt

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.

Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børneattest.

Ugentlig arbejdstid er 37 timer.

For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte konsulent ved Mercuri Urval, Sara Kallestrup, på telefon 4167 8243, eller teknisk chef ved AUH, Søren Kvistborg, på telefon 2177

8155 (gerne mellem 7:00–8:00 eller 12:00–12:30)

Du søger stillingen ved at klikke på linket "Ansøg" herunder.

Ansøgningsfrist: 5. oktober 2025

Tiltrædelse: 1. december 2025 eller snarest efter aftale

Ansættelsessamtaler: 10. oktober 2025

Hovedtjenestested: Palle Juul-Jensens Boulevard 99, 8200 Aarhus N

Teknisk Afdeling er en del af Aarhus Universitetshospital under Region Midtjylland og fordelt på 3 matrikler – se [hjemmesiden](#)

Du kan se mere om AUH [her](#)

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.